关于转发江苏省医师协会、江苏省基层卫生协会
“关于开展第四届江苏省‘优秀基层医师’评选推荐工作的通知”的通知
各县、区卫计委（局）、有关医疗单位：

现将江苏省医师协会、江苏省基层卫生协会“关于开展第四届江苏省‘优秀基层医师’评选推荐工作的通知”转发给你们，希望各单位认真学习文件精神，积极做好组织评选工作并在规定时间内上报推荐材料（注：各县区的推荐申报名额为1—2名，市级总共4名候选人中应有乡村医生和城市社区医师各1名）。截止日期：2018年6月15日（相关表格可至连云港市卫生和计划生育委员会业务分类中医学会下载）。

联系电话：85820185（市医师协会  祝音飞）
附件：江苏省医师协会、江苏省基层卫生协会关于开展第四届江苏省“优秀基层医师”评选推荐工作的通知
2018年5月21日